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Nøkkeltall 

Inflasjon KSA1 4,8 % 

Rente 3 mnd2 0,60 % 

Forventet økonomisk vekst 20113 5,6 % 
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 Jadwa Investment Inflation Report (August 2011) 
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 Riyad Bank (September 2011) 

3
 Jadwa Investment Monthly Bulletin (august 2011) 

Økonominyheter fra Saudi-Arabia, Oman og Jemen  
 

Saudi-Arabia sin petrokjemiske industri 

På relativt få år har Saudi-Arabia gått fra å være en nettoimportør av petrokjemikalier til å være en 

nettoeksportør. Hovedårsak er, som nevnt i tidligere nyhetsbrev, gunstige råvarebetingelser for 

produsentene, samt god infrastruktur og annen oppfordring fra myndighetene. Satsningen har gitt 

resultater og verdien av saudisk petrokjemisk eksport er ventet å nå ca. 100 milliarder SAR (26,67 

milliarder USD) i 2011. Les mer 

En av konekvensene av å selge billig råstoff til industrien er en unaturlig prioritering blant selskapers 

investeringer. For eksempel selges etan som råstoff til petrokjemiskindustri til en flat pris på 0,75 

USD/mmbtu. Dette er for lavt til å motivere en tilstrekkelig satsning på gassproduksjon, samtidig som 

kongedømmet ønsker å skifte fra bruk olje til gass i elektrisitetsproduksjon. Les mer om konsekvensene 

av Saudi-Arabias og regionens energi subsidier her.  

Finansieringen av Saudi Aramco Total Refining and Petrochemical Company (Satorp), et gigant prosjekt 

til 14 milliarder USD, som hentet en betydelig andel av kapitalen i markedet, foregikk uten problemer. 

Kombinasjonen av multinasjonale selskaper og statsstøttede Aramco har visst seg å være populær i et 

usikkert verdensmarked. Neste prøve blir å finne finansiering til tidligere omtalte Aramco Dow, som er 

planlagt å bli et av verdens største raffineri og petrokjemiske industrikompleks. Les mer  

SABIC har planer om å bygge en 1 milliard USD polykarbonat fabrikk i Tianjin i Kina, for å møte økende 

etterspørsel i landet. Eksperter anslår veksten i forbruk petrokjemiskeprodukter i landet til å ligge på 

rundt 10 % i årene fremover. Dette illustrerer de stadig tettere økonomiske båndene mellom Saudi-

Arabia og Kina, som fra før har gått forbi USA som den største kjøperen av saudisk olje. Les mer  
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Kommende hendelser  

 Middle East Oil and Gas Show, 25. – 28. 

September, 2011, Bahrain. Les mer 

 Petrochem Arabia, 9. – 11. oktober, 2011, 

Dammam. Les mer 

 Advanced Materials Technologies, 17. – 

19. oktober, 2011, Riyadh. Les mer 

 Saudi Water & Power Forum, 4. – 6. 

desember, 2011, Jeddah. Les mer 

 13th GCC Industrialists´ Conference & 

International Exhibition, 17. – 19. Januar, 

2012, Riyadh. Les mer 

 
Informasjon om nyhetsbrevet og ansvar 

Innholdet i dette nyhetsbrevet er kun beregnet til informasjonsformål. 

Norges Ambassade i Riyadh har gjort alle rimelige anstrengelser for å 

sikre at informasjonen og funksjonene som foreligger på nyhetsbrevet 

er fullstendige og korrekte, men gir ingen garantier for dette og overtar  

ikke ansvar for mulige feil, trykkfeil eller utelatelser. All informasjon og 

alle ytringer på nyhetsbrevet er formulerte av Ambassaden på grunnlag 

av informasjon som er innhentet fra kilder som anses som pålitelige, 

men som ikke er bekreftet av uavhengig part. Ambassaden står ikke 

ansvarlig for skader som følge av brukerens handling eller unnlatelse av 

å handle basert på ovenstående informasjon. Brukeren av nyhetsbrevet 

står alltid ansvarlig for de finansielle resultatene av sine egne 

investeringsaktiviteter. 

 

Saudi Aramco på jakt etter Europeiske forskningspartnere 

For første gang skal Saudi Aramco avholde European Technology Quest i Aberdeen, Skottland.  På 

konferansen vil spesielt inviterte forskere få anledning til å presentere sitt arbeid innenfor oppstrøms 

olje teknologi for Aramco sin egen forskningsavdeling. De inviterte forskerne representerer et bredt 

teknologisk spekter, med forslag på forskjellige utviklingsstadier. Hensikten er å inngå 

forskingssamarbeid som kan føre til teknologiske gjennombrudd i oppstrøms segmentet av 

oljeindustrien. Det har tidligere vært avholdt to Technology Quests utenfor Europa. Les mer 

Jotun er optimistisk på fremtiden i Oman 

Den norske malingsprodusenten Jotun har lang fartstid i Oman, og er på grunn av store infrastruktur 

investeringer meget positive til fremtiden i sultanatet, ifølge salgs og markedsførings direktør Espen 

Solberg. Selskapet har trappet opp markedsføringen i forbindelse med produktlanseringer, og er etter 

undertegnedes oppfattning det mest synlige norske varemerke i Gulf-landene. Les mer 

Ministerrådet gir tillatelse for implementering av GCC jernbaneprosjekt 

Ministerrådet i Saudi-Arabia, under ledelse av Kong Abdullah, godkjente i forrige uke en forespørsel fra 

transportministeriet om å utvikle og implementer planer for den saudiske delen av et omfattende Gulf 

Cooperation Council (GCC) jernbanenettverk. Prosjektet er planlagt å bestå av ca 2100 km med 

jernbane og har en forventet kostnadsramme på 25 milliarder USD. Bygging skal etter planen starte i 

2012 og ferdigstilles i løpet av 2017. Ambassadens kommentar: Prosjektets størrelse bør ses i lys av at 

jernbanenettverket i regionen per i dag er meget beskjedent, og at det mest sannsynlig er en politisk 

dimensjon ved at styresmaktene ønsker å fremme økt integrasjon mellom GCC-landene. Et ønske som 

nok har blitt styrket pga den siste tids uroligheter i regionen. Tids- og kostnadsanslag bør ses på som 

veiledende.  Les mer 

Skrevet av næringspraktikant Erik William Welle-Strand 

Godkjent av Carl S. Wibye
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http://www.zawya.com/story.cfm/sidZAWYA20110920031542/Saudi_Cabinet_OKs_GCC_railway_project

